et q̄ dicitur a demonstratis demonstrati sunt. et q̄ i latine
 r̄la. ff. et q̄ ab iuris iuris ff. et q̄ ab interrogatis iuris
 gant. ff. in ibi et ibidem ff. in. r̄la.

Item patet in interrogatis. quibus respondet casus
 ad quod factum est quod pro non locorum per se d. siphon
 et ista tria r̄p̄la. domi mulierum. et hinc. i gto significat
 i loco i actio ad locum. i abl. d. loco et p̄ locum. **E**t pro
 nomina locorum siphon. ite. d. ut cartago et h. ap̄lm
 rus. et tm̄ p̄h. d. clinata. ut telee atene i actio
 significat ad locum. i abl. i loco et p̄ locum. **E**t ultra
 sup̄. ut amutu. tu. i actio significat ad locum i abl.
 d. loco. **E**t patet in interrogatis. quibus respondet
 ordo. ad quod factum est. quod a pro alia r̄p̄la. ap̄tis
 i abl. casu respondet ad ubi cum hac p̄p̄tate ad. si
 fuerim i gto. si non fuerim p̄p̄m. cum hac p̄p̄e
 m. **N**on p̄p̄m respondet sep̄ ad. q̄. cum hac
 p̄p̄e i pro. nomina uoz i mulierum respondet cum hac
 p̄p̄e ad. **I**n abl. casu sep̄ respondet e ad unum cum hac
 p̄p̄e de. Nomina p̄p̄m sep̄. res. ai hac p̄p̄e de. pro
 nomina uoz i mulierum sep̄. res. ai hac p̄p̄e. a. l. ab.
In actio casu. res. e. ad q̄. ai p̄p̄e p. genalit̄
 pro nomina et r̄p̄la. i actio casu. res. ad. h. cum p̄p̄ib̄
 seu ad ubi. apud p̄p̄e. ante post. sup̄. sup̄. i t̄
 infra. ex. circa. ultra. **C**um eisdem respondet ad
 q̄. p̄t. ap̄d. et p̄p̄e. **C**um istis respondet ad unum. sup̄
 sup̄. i fra. i tra. ex. circa. ultra. **C**um eisdem res
 p̄det ad quia. **I**n actio casu. res. ad quorsu
 cum hac p̄p̄e. seu ad ubi. uersus ut quorsu
 uadit. uis. p̄talia. et quorsu post p̄p̄e. dicit
 p̄talia uis. **I**n actio casu. res. ad quorsu